
 

Decreto Dirigenziale n. 41 del 18/09/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSEGNAZIONE INCARICHI VACANTI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA

ANNO 2024: PRESA D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  23 Settembre 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’articolo 34 dell’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i Medici di

Medicina Generale del 28 aprile 2022 stabilisce le procedure per l’assegnazione di incarichi di
medico del ruolo unico di Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta;

b. con  Decreto  Dirigenziale  (D.D.)  22  del  15/05/2024 “Approvazione  e  pubblicazione  elenco
incarichi vacanti di assistenza primaria a ciclo di scelta anno 2024 e avvio della procedura per la
relativa assegnazione.” - pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) n.
39 del 20 maggio 2024 – venivano pubblicati gli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di
assistenza  primaria  a  ciclo  di  scelta  riferiti  all’annualità  2024  e  veniva  disciplinato  l’iter  per
l’assegnazione degli stessi;

c. con D.D. n. 34 del 19/07/2024  "Approvazione e pubblicazione delle graduatorie provvisorie, e
dell'elenco degli esclusi, per assegnazione degli incarichi vacanti di assistenza primaria a ciclo di
scelta anno 2024 e rettifiche e integrazioni all’' allegato a del decreto n. 22/2024”, ai sensi dell’art.
34  dell’ACN 28 aprile  2022,  -  pubblicato  sul  BURC n.  52  del  22  Luglio  2024 –  sono state
pubblicate le graduatorie provvisorie e l’elenco degli esclusi per l’assegnazione degli incarichi di
Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta anno 2024;

d. con D.D. n. 38 del 01/08/2024 "Approvazione graduatorie definitive per assegnazione incarichi
vacanti ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta anno 2024 e convocazione candidati
ammessi”,  ai sensi dell’art. 34 dell’ACN 28 aprile 2022, - pubblicato sul BURC n. 55 del 5 Agosto
2024 – sono state pubblicate le graduatorie definitive e si è proceduto alla convocazione per
l’assegnazione degli incarichi;

PRESO ATTO che:
con il succitato D.D. n. 38/2024 si è provveduto a convocare i medici per i giorni 3 e 4 settembre 2024
per l’assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di Assistenza Primaria a Ciclo di
Scelta anno 2024, interpellati secondo l’ordine di cui al comma 12 dell’art. 34 ACN vigente, ovvero:

- comma 5 lettera a) - per trasferimento;
- comma 5 lettera b) - per graduatoria regionale;
- comma 5 lettera c) - per medici diplomati;

CONSIDERATO che:
a. gli incarichi vacanti erano n. 441;
b. sono stati assegnati in totale n. 219 incarichi, di cui:

- n. 58 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto i);
- n. 105 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

• n. 74 ex art. 34, comma 13, lettera a);
• n. 31 ex art. 34, comma 13, lettera b)

- n. 56 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
c. risultano non assegnati n. 222 incarichi vacanti di Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta anno 2024;
d. gli atti relativi alle assegnazioni sono già stati trasmessi alle Aziende Sanitarie Locali per gli 

adempimenti conseguenti, ai fini dell’instaurazione del rapporto convenzionale;

RITENUTO di:
a. dover prendere atto dell’assegnazione – avvenuta nei giorni 3 e 4 settembre 2024 - degli incarichi

di medico del ruolo unico di Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta anno 2024;
b. dover pubblicare l’elenco delle assegnazioni (Allegato A), parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, per un totale di n. 219 incarichi, di cui:
- n. 58 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto i);
- n. 105 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

• n. 74 ex art. 34, comma 13, lettera a);
• n. 31 ex art. 34, comma 13, lettera b);

-  n. 56 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  23 Settembre 2024



c. di dover prendere atto che risultano non assegnati n. 222 incarichi vacanti di Assistenza
Primaria a Ciclo di Scelta anno 2024;

d. di dover stabilire che, ai fini del conferimento definitivo dell’incarico, le Aziende Sanitarie Locali
effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di prendere atto dell’assegnazione – avvenuta nei giorni 3 e 4 settembre 2024 - degli incarichi di

medico del ruolo unico di Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta anno 2024;
2. di  pubblicare  l’elenco  delle  assegnazioni  (Allegato  A),  parte  integrante  e  sostanziale  del

presente provvedimento, per un totale di n. 219 incarichi, di cui:
- n. 58 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto i);
- n. 105 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

• n. 74 ex art. 34, comma 13, lettera a);
• n. 31 ex art. 34, comma 13, lettera b)

- n. 56 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
3. di prendere atto che risultano non assegnati n. 222 incarichi vacanti di Assistenza Primaria a

Ciclo di Scelta anno 2024;
4. di  stabilire  che,  ai  fini  del  conferimento  definitivo  dell’incarico,  le  Aziende  Sanitarie  Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari;

5. di trasmettere il presente atto con l’allegato agli Uffici competenti per la pubblicazione sul
B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania.

Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  23 Settembre 2024



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  23 Settembre 2024



 

          

 

ALLEGATO A 

 

                                                                                                                                                                                           

Elenco incarichi assegnati di Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta anno 2024 

 

ASL AVELLINO ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 – n. 12/27INCARICHI ASSEGNATI – 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI  

   ARIANO 
IRPINO 
 DS N. 1 

AMBITO N.10: Bonito-
Fontanarosa-Frigento-

Gesualdo-Grottaminarda-
Luogosano-Mirabella Eclano 
– Paternopoli -Sant’Angelo 

all’Esca-Sturno-Taurasi 

1 MIRABELLA ECLANO 24/09/2024 Brosca Angela (T) 

1 TAURASI   Fischetti Antonello(D) 

AMBITO N.11: Ariano 
Irpino-Casalbore-Greci-

Melito Irpino-Montaguto-
Montecalvo Irpino-

Savignano Irpino 

3 

   ARIANO IRPINO   Pepe Cristina (T) 

  ARIANO IRPINO 26/10/2024 Manganiello Vanna (C) 

GRECI 30/10/2024   

AMBITO N.12: Carife-Castel 
Baronia-Flumeri-San Nicola 
Baronia-San Sossio Baronia-
Scampitella-Trevico-Vallata-
Vallesaccarda-Villanova del 

Battista-Zungoli 

2 

VALLATA   Consalvo Angelo (D) 

VALLESACCARDA     

  MONTEFORTE 
DS N. 2 

AMBITO N.6: Contrada-
Forino-Mercogliano-
Monteforte Irpino-

Ospedaletto d'Alpinolo-
Sant’ Angelo a Scala-

Summonte 

3 

MONTEFORTE   D'Acierno Luigi (C) 
MERCOGLIANO 15/11/2024 Cirillo Enrico (Eq) 

FORINO 04/11/2024   

       
SANT'ANGELO 
DEI LOMBARDI 

DS N. 3 

AMBITO N.3 Bagnoli Irpino-
Cassano Irpino-Castelfranci-

Guardia Lombardi-
Montella-Morra De Sanctis-

Nusco-Rocca San Felice -
Sant’Angelo dei Lombardi-

Torella dei Lombardi-
Villamaina 

1 CASTELFRANCI     

AMBITO N.4 Andretta-
Aquilonia-Bisaccia-Cairano-
Calabritto-Calitri-Caposele-

Conza della Campania-
Lacedonia-Lioni-

Monteverde-Sant’Andrea di 
Conza-Senerchia-Teora 

3 

SENERCHIA     

MONTEVERDE     

CALITRI 12/12/2024   

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI  

                                     
AVELLINO 

DS N. 4 

AMBITO N.1 Altavilla Irpina-
Capriglia Irpina-Cervinara-

Chianche-Grottolella-
Montefredane-Petruro 

Irpino-Pietrastornina-Prata 
di Principato Ultra-Pratola 

Serra-Roccabascerana-
Rotondi-San Martino Valle-

Caudina-Torrioni-Tufo 

3 

ROCCABASCERANA 22/07/2024   

MONTEFREDANE     

ROTONDI     

AMBITO N.5 Avellino 3 AVELLINO 

  Zarrella Luigi (T) 
  Formisano Antonio (T) 
  Baldassarre Rossella (T) 

 ATRIPALDA 
DS N. 5                                     

AMBITO N.7: Montoro-San 
Michele di Serino-Santa 

Lucia di Serino-Santo 
Stefano del Sole-Serino-

Solofra 

4 

SAN MICHELE DI SERINO     

SANTA LUCIA DI SERINO 24/10/2024   

SERINO     

SOLOFRA 29/11/2024 Manzo Christian (C)  

AMBITO N.8 Aiello del 
Sabato-Atripalda-

Castelvetere sul Calore-
Cesinali-Chiusano di San 

Domenico-Montemarano-
Parolise-Salza Irpina-Sorbo 
Serpico-Volturara Irpina: 

2 

PAROLISE     

SORBO SERPICO     

AMBITO N.9: Candida-
Lapio-Manocalzati-

Montefalcione-Montefusco-
Montemiletto-Pietradefusi-
San Mango sul Calore-San 
Potito Ultra-Santa Paolina-
Torre Le Nocelle-Venticano 

1 VENTICANO   Bevilacqua Pasqualina (Eq) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

ASL BENEVENTO ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 – n. 12/18 INCARICHI ASSEGNATI - 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO 

ASSEGNATARI 

Benevento 
 Ds n. 7 

Benevento- Apollosa-Arpaise-Ceppaloni-
Sal Leucio del Sannio 

8 

Apollosa   

Ceppaloni Masotta Tommaso (D) 

Benevento 

Boscaino Francesco (T) 

De Paola Francesco (T) 

De Longis Raffaele (T) 

Miceli Carlo (T) 

De Luca Nicola Danilo 
(Eq) 

  

San Giorgio del 
Sannio  Ds n.8 

Apice-Buonalbergo- Calvi – Castelpoto- 
Cautano – Foglianise – Paduli- Pago Veiano 

– Pesco Sannita – Pietrelcina – Ponte – 
Sant’ Angelo  a Cupolo- San Giorgio del 

Sannio – San Martino Sannita- San Nazzaro 
– San Nicola Manfredi – Sant’Arcangelo 

Tremonte – Torrecuso – Vitulano   

5 

San Giorgio del 
Sannio 

Salerno Maria Luisa (C) 

San Giorgio del 
Sannio 

Basta Roberto (C) 

San Giorgio del 
Sannio 

  

Vitulano   

Paduli Basile Michele (C) 

Montesarchio 
 Ds n. 9 

Montesarchio-Pannarano-Bonea-Tocco 
Caudio-Campoli Del Monte Taburno-
Airola-Paolisi-Arpaia-Forchia-Moiano-
Bucciano-Sant'Agata de' Goti-Frasso 

Telesino-Durazzano 

2 

Frasso Telesino Napolitano Nicola (D) 

Airola Izzo Giovanni (C) 

Alto Sannio 
Fortore  

 
 

Ds n. 11  

Castelfranco in Miscano-Ginestra Degli 
Schiavoni- Montefalcone di Val Fortore- 

San Giorgio la Molara-Molinara-Foiano di 
Val Fortore-Baselice-Castelvetere in Val 

Fortore-San Bartolomeo in Galdo-
Morcone-Sassinoro-Santa Croce del 
Sannio-Circello-Reino-Colle Sannita-
Castelpagano-San Marco dei Cavoti-
Campolattaro-Casalduni-Fragneto 

Monforte-Fragneto l'Abate-Pontelandolfo 

3 

Colle Sannita   

San Marco dei 
Cavoti 

Campagnano Giovanni 
(D) 

      Baselice   

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

 
 

                 ASL CASERTA  ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 – n. 62/66 INCARICHI ASSEGNATI 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO  

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  ASSEGNATARI 

CASERTA  
(DS n. 12) 

Casagiove - Castel 
Morrone 

1     Sibillo Maria Raffella (C) 

Caserta 4 

    Di Fuccia Gennaro (T) 

    Cioppa Maria Gabriella (C) 

    Alfieri Patrizia (T) 

    Seguella Anna Elisabetta (C) 

San Nicola La Strada 2 

    Materazzo Fernanda (Eq) 

    Amato Gennaro (C) 

MADDALONI 
(DS: n. 13) 

Maddaloni - Valle di 
Maddaloni 

2 

 Maddaloni 12/11/2024 Carfora Fabiola Michela (C) 

Valle di 
Maddaloni 

  
Magliocca Maria Crsitina Giada 

(D) 

San Felice a Cancello 3 

    De Siena Elena (C) 

    Farina Daniela(C) 

    Cioffi Gianuario (D) 

Santa Maria a Vico 1     Pelella Silvio (Eq) 

TEANO  
(DS n. 14) 

Caianello-Pietravairano-
Vairano Patenora 

1   Pietravairano   De Quattro Davide (T) 

Cellole 1      

Teano-Francolise 2   Teano   Manna Vincenzo (D) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO  

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  ASSEGNATARI 

  Francolise   Magliocca Antonio (D) 

Sessa Aurunca 2   

  Fusco Antonio (C) 

  D'Alessio Carmela (C) 

PIEDIMONTE  
(DS n. 15) 

Alife-Baia e Latina-
Dragoni-Raviscanina-
Sant'Angelo D'Alife 

2 

Sant'Angelo d' 
Alife 

  Salvo Rosita (T) 

  Baia e Latina   Latino Riccardo (T) 

Alvignano-Caiazzo-
Castel Campagnano-

Ruviano 
2 

 Alvignano   Pedone Diego (T) 

  Caiazzo 01/12/2024 Tessitore Luigi (T) 

Pietramelara – Riardo - 
Roccaromana 

1 Riardo   Civitillo Samantha (T) 

MARCIANISE  
(DS n. 16) 

Capodrise 1     Pirro Laura (C) 

Macerata Campania 1   18/12/2024 Pozzuoli Giovanni (Eq) 

Marcianise 3 

    Gaudino Clementina (C) 

  10/12/2024 Martino Alessandro (T) 

    Di Maio Nicoletta (C) 

Recale 1     Cotecchia Clelia (T) 

S. Marco Evangelista 1   01/12/2024 Di Vico Mario (C) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO  

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  ASSEGNATARI 

AVERSA  
(DS n. 17) 

Aversa 4 

    Boncino Rosa (T) 

    Del Vecchio Lisa (C) 

    Savinelli Antonio (C) 

    Anglisani Marialuisa (C) 

SUCCIVO  
(DS n. 18) 

Carinaro 1     De Michele Antonio (T) 

Casaluce 1   12/12/2024 Franzese Antonio (T) 

Gricignano di Aversa 1     Iorio Massimo (T) 

Orta di Atella 2 

    Scialla Stefania (C) 

    Olian Alberto (D) 

Succivo 1     Arena Domenica (T) 

LUSCIANO  
(DS n. 19) 

Frignano - Villa di Briano 4 

 Villa di Briano   Serao Sara (C) 

 Frignano 

  Verde Filomena (C) 

  Conte Italia (C) 

  Verde Teresina (C) 

Lusciano 2 

    Di Grazia Francesco (Eq) 

    Panza Daniela (C) 

Parete 1     Di Ronza Eugenio (C) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO  

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  ASSEGNATARI 

San Marcellino 1     Sagliocco Raffaele (Eq) 

CASAPESENNA 
(DS n. 20) 

Casapesenna 1     Passarelli Archinto (C) 

San Cipriano 1     Caterino Michele (C) 

Villa Literno 2 

    Panaro Doroteo (T) 

    Diodati Davide (D) 

SANTA MARIA 
CAPUA 

VETERE (DS n. 
21) 

Casapulla 1     Papale Maria Rosaria (T) 

Curti 1     Salamone Rossella (T) 

S. Maria Capua Vetere -
San Tammaro 

2 
 Santa Maria 
Capua Vetere 

  Merola Francesca (C) 

  Nardacchione Deborah (C) 

1  San Tammaro   Caruso Marilisa (D) 

CAPUA  
(DS n. 22) 

Bellona 1     Cutillo Federica (D) 

Calvi Risorta-Rocchetta e 
Croce 

1     Lo Greco Eva (D) 

Sparanise 1     Nozzolillo Nicoletta (T) 

MONDRAGONE  
(DS n. 23) 

Carinola - Falciano del 
Massico 

1   Carinola   Mancini Franco (T) 

Castel Volturno 2   

  Arnese Raffaele (D) 

   

Mondragone 2 

     

     

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

ASL NAPOLI 1 CENTRO ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 – n. 38/74 INCARICHI ASSEGNATI - 

 

DISTRETTO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

DS n. 24 
CHIAIA-POSILLIPO-
SAN FERDINANDO 

7 

Posillipo 20/11/2024 Montieri Rosario (Eq) 

Posillipo   Del Vecchio Giovanni (C) 

Posillipo   Rocco Maria Paola (C) 

Chiaia   Di Napoli Iovine Monica Raffaella (C) 

Chaia   Clemente Ludovica (C) 

Chiaia   Rambaldi Andrea (Eq) 

San Ferdinando   Pellegrini Fabrizia (T) 

DS n. 25 
BAGNOLI-

FUORIGROTTA 
8 

Bagnoli  23/09/2024   

Bagnoli  03/10/2024 Salierno Savy Saverio (D) 

Fuorigrotta 18/10/2024 Vitiello Paolo (Eq) 

Fuorigrotta   Fusco Gianpiero (C) 

Fuorigrotta - V.le Kennedy      

Fuorigrotta   Intignano Marco (C) 

Fuorigrotta 23/11/2024 Balassi Mariangela (D) 

Fuorigrotta   D'Ambrosio Gianluigi (C)  

DS n. 26 
PIANURA-
SOCCAVO 

8 

Pianura    

Soccavo 26/10/2024 Bianco Angelo (Eq) 

Soccavo    Gigli Francesco (C) 

Soccavo    Terrin Maria Giovanna (D) 

Pianura     

Pianura     

Pianura     

Pianura     

DS n. 27 
VOMERO-
ARENELLA 

9 

Vomero   Maisto Antonietta (C) 

Vomero   Totaro Sergio (C) 

Vomero   Moio Isabella (C) 

Arenella 20/11/2024 Del Gaudio Giancarlo (T) 

Arenella   Scioscia Guglielmo (T) 

Arenella   Paolino Dario (T) 

Arenella   Stabile Manuela (C) 

Arenella   Colonna Federica (C) 

Arenella   Cagnacci Sarah (C) 

DS N. 28 
PISCINOLA-

MARIANELLA-
CHIAIANO-
SCAMPIA 

7 

Chiaiano    Fresini Alessandro (D) 

Chiaiano     

Chiaiano      

Piscinola   Buonfantino Ettore (Eq) 

Scampia     

Scampia     

Piscinola     

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

DS n. 29 
STELLA-S. CARLO 

ALL'ARENA 
6 

S. Carlo All'Arena 20/10/2024 Brancato Teresa (C) 

S. Carlo All'Arena   Avitabile Fabio (T) 

S. Carlo All'Arena   Cotarelli Vincenzo (C) 

Stella   Irlandese Eduardo (C) 

Stella    

Stella     

DS N. 30 
MIANO-

SECONDIGLIANO-
S. PIETRO A 
PATIERNO 

7 

Miano  19/11/2024   

S. Pietro a Patierno 19/09/2024   

Secondigliano   Iannaccone Cristina (D) 

Secondigliano     

Secondigliano     

Secondigliano     

Miano      

DS n. 31 
AVVOCATA-

MONTECALVARIO-
MERCATO-

PENDINO-PORTO-
S. GIUSEPPE 

7 

Pendino     

Montecalvario     

Porto     

Mercato     

Montecalvario     

Avvocata   Coppola Mariano (C) 

Avvocata   Clemenza Carlotta (D) 

DS n. 32 
PONTICELLI-

BARRA-S. 
GIOVANNI A 
TEDUCCIO 

7 

Ponticelli 19/09/2024   

Barra 14/09/2024   

Barra     

Ponticelli     

S. Giovanni a Teduccio      

S. Giovanni a Teduccio      

S. Giovanni a Teduccio      

DS n. 33 
S. LORENZO-

VICARIA-
POGGIOREALE-

ZONA 
INDUSTRIALE 

7 

Zona Industriale      

Zona industriale     

S. Lorenzo    Arpaia Fabio (Eq) 

S. Lorenzo    De Pascale Germana (C)  

S. Lorenzo     

Poggioreale   Savarese Barbara (C) 

Vicaria   Paglionico Umberto (C) 

DS n. 73 
CAPRI-ANACAPRI 

1 Anacapri     

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

 

ASL NAPOLI 2 NORD ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 – n. 17/77 INCARICHI ASSEGNATI - 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

DS N.35 

POZZUOLI 3 

n.1 carenza con obbligo 
di studio via Napoli verso 
Bagnoli 

  Fanuzzi Nadia (Eq) 

n.1 carenza con obbligo 
di studio in via Campana 
verso Quarto 

23/10/2024  

    Guardascione Fabio (T) 

BACOLI 1      

MONTE DI 
PROCIDA 

1      

DS N.36 

ISCHIA 2 
     

     

FORIO D'ISCHIA 2 
     

     

LACCOAMENO 1     De Siano Filippo (Eq) 

SERRARA 
FONTANA 

1      

BARANO D'ISCHIA 3 

     

     

     

PROCIDA 1     Minini Roberto (Eq) 

DS N.37 
GIUGLIANO IN 

CAMPANIA 
9 

 n. 1 carenza con obbligo 
di studio Lago Patria 

  Guadalascara Gabriele (D) 

    Vasca Vincenzo (D) 

    Caragallo Maria Teresa (D) 

     

     

     

     

     

  22/11/2024  

DS N.38 

MARANO DI 
NAPOLI 

2 
    Chianese Chiara (D) 

  06/12/2024  

QUARTO 2 
  09/12/2024  

    Broscritto Chiara Stella (D) 

DS N.39 

QUALIANO 1      

VILLARICCA 5 

     

     

     

     

     

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

DS N.40 

MELITO DI NAPOLI 3 

     

     

     

MUGNANO DI 
NAPOLI 

3 

  12/10/2024  

    Schiattarella Pierluigi (T) 

     

DS N.41 

SANT'ANTIMO 4 

     

    

  24/09/2024  

     

FRATTAMAGGIORE 5 

    Moffa Guido (T) 

    Guerra Francesco (T) 

     

     

     

FRATTAMINORE 1     Bava Vincenzo (C) 

DS N.42 

ARZANO 3 

     

     

     

CASAVATORE 2 
     

     

DS N.43 CASORIA 7 

n. 2 carenze con obbligo 
di studio Località Arpino 

   

   

  08/11/2024  

    La Gatta Alessio (D) 

     

     

     

DS N.44 AFRAGOLA 6 

    Ferro Silvio (T) 

    Petrellese Augusto (D) 

     

     

     

     

DS N.45 

CAIVANO 1      

CRISPANO 2 
     

     

DS N.46 ACERRA 3 

     

     

     

DS N.47 
CASALNUOVO DI 

NAPOLI  
3 

    Stompanato Andrea (T) 

     

     

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

 

ASL NAPOLI 3 SUD ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 – n. 37/85 INCARICHI ASSEGNATI - 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

DS N. 34 PORTICI 8 

  Miletti Giuliano (T) 

  Fiorini Wladimiro (Eq) 

  Onda Roberta (D) 

  Punzo Consiglia (D) 
   

   

   

18/10/2024  

DS N. 48 

BRUSCIANO 1   Castaldo Antonio (T) 
CASTELLO DI CISTERNA 1    

MARIGLIANELLA 1    

SAN VITALIANO 1    

SOMMA VESUVIANA 3 

  Paglionico Ciro (Eq) 

  Di Riso Michele (Eq) 
13/11/2024  

DS N.49 

CAMPOSANO 1 20/10/2024 Chiricolo Pasquale (T) 

CICCIANO 1   Greco Carolina Annina (D) 

NOLA-CASAMARCIANO 2 

  Ruggiero Anna (T) 

  Alderisio Antonio (C) 

ROCCARAINOLA 1    

SAVIANO-SCISCIANO 2 
  Urso Nadia (D) 
   

TUFINO-COMIZIANO 1 19/11/2024 Amato Liliana (D) 

DS N. 50 

POLLENA TROCCHIA 1    

CERCOLA 2 
   

   

VOLLA 2 
23/09/2024 De Micco Pasqualina (T) 
31/12/2024  

DS N. 51 

POMIGLIANO D'ARCO 4 

  Mercadanate Vitaliano (T) 

  Napolitano Salvatore (C) 

  Criscuolo Francesca (D) 

22/10/2024 De Chiara Martina (D) 

SANT'ANASTASIA 5 

   

   

   

   

   

DS N. 52 

OTTAVIANO 4 

  Castaldo Valeria (C) 

  Nappo Maria Antonietta (C) 
   

   

PALMA CAMPANIA 1   Ammaturo Laura (Eq) 

POGGIOMARINO 3   D'Ambrosio Rodolfo (D) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

   

23/12/2024  

SAN GENNARO 
VESUVIANO 

2 

  Sedda Roberto (T) 

  Giugliano Vincenzo (Eq) 

STRIANO 1    

TERZIGNO 1   Bifuco Luisa (C) 

DS N.53 
CASTELLAMMARE DI 

STABIA 
5 

  D'Avino Agnese (C) 

   

   

   

   

DS N. 54 
SAN GIORGIO A 

CREMANO 
2 

  Gais Livia (D) 

   

DS N.55 ERCOLANO 4 

   

   

   

   

DS N.56 
BOSCOREALE 2 

  Esposito Anna (T) 

  Collaro Carmela (T) 

TORRE ANNUNZIATA 1 06/12/2024 Galbiati Antonio (T) 

DS N. 57 TORRE DEL GRECO 6 

  Rinaldi Elio Roberto (T) 

  Scognamiglio Anna (C) 

  Capuani Gabriella (D) 

  Mennella Rosa (D) 
   

   

DS N. 58 

GRAGNANO 1    

LETTERE-CASOLA DI 
NAPOLI 

2 

   

   

PIMONTE 1    

POMPEI 3 

  Bandino Luca (D) 

  Adinolfi Franca (Eq) 
23/12/2024  

SANT'ANTONIO ABATE 3 

   

   

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

   

DS N. 59 

MASSA LUBRENSE 2 
   

   

PIANO DI SORRENTO 1    

SANT'AGNELLO 1    

SORRENTO 2 
  Tramontano Antonella (D) 

   

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

 
 

 

 

ASL SALERNO ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 – n. 41/94 INCARICHI ASSEGNATI - 
 
 

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO di 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

Nocera  
DS n. 60 

Nocera Inferiore 1     Sellitti Anna Maria Italia (C) 

Nocera 
Superiore 

3 

    Calvanese Vincenzo (T) 

     

     

Castel San 
Giorgio-

Roccapiemonte 
2 

    Siniscalchi Giovanni (C) 

  23/11/2024 Ruggiero Maria Rosaria (D) 

 Angri 
DS n. 61 

Angri 2 
    De Vivo Anna (D) 

  23/11/2024 Vaccaro Eva (Eq) 

Corbara- S. 
Egidio del Monte 

Albino 
1      

Scafati 1     Santonicola Eliodoro (D) 

 Sarno-Pagani 
DS n. 62 

San Marzano sul 
Sarno 

2 
    De Luca Giuseppe (T) 

     

San Valentino 
Torio 

1     Vergati Claudia (D) 

Sarno 3 

     

     

  11/09/2024  

 Cava-Costa 
d'Amalfi 
DS n. 63 

Cava de' Tirreni 7 

    Gravagnuolo Raffaele (Eq) 

    Grieco Luigi (Eq) 

    Pelo Raffaele (D) 

     

     

     

  20/09/2024  

Amalfi- Atrani-
Cetara-Conca dei 

Marini-Furore-
Maiori- Minori-

Positano-
Praiano-Ravello-
Scala-Tramonti 

2 
   Amalfi    

    Amalfi    

1    Positano    

1     Scala    

Vietri sul Mare 1   11/11/2024  

 Eboli 
DS n. 64 

Eboli 1 

 frazione di 
Santa Cecilia 
oppure nella 

frazione Corno 
d'oro del  Eboli 

   

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO di 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

Altavilla 
Silentina-

Postiglione-
Serre-Sicignano 

degli Alburni 

2 

  Altavilla 
Silentina 

  Graziuso Eleonora (C) 

  Altavilla 
Silentina 

  Iuliano Carmelo (D) 

2 
  Serre    

  Serre    

1 
  Sicignano 

degli Alburni 
   

Battipaglia 
DS n. 65 

Battipaglia 5   

  Del Verme Giovanna (T) 

  De Caro Mario (T) 

  Marino Francesco (Eq) 

  Martino Alessandro (D) 

  Petta Ester (D) 

Olevano sul 
Tusciano 

1      

Salerno 
Ds n. 66 

Salerno-
Pellezzano 

8 

 cap 84129   
Salerno 

  Bisaccia Domenico Rocco (D) 

cap 84129   
Salerno 

  De Chiara Aniello (D) 

 cap 84129   
Salerno 

   

 cap 84127   
Salerno 

  Cuomo Carmine (T) 

cap 84122 
Salerno 

01/09/2024  

 cap 84129  
Salerno 

12/10/2024  

  Pellezzano    

  Pellezzano    

 Mercato San 
Severino 
DS n. 67 

Mercato San 
Severino-
Baronissi-

Bracigliano-
Calvanico-

Fisciano-Siano 

11 

  Baronissi 

  Di Giacomo Emiddio (T) 

  Marcolongo Serafino Pietro (Eq) 

   

   

la zona centrale 
del Comune di 

Fisciano 

   

   

 frazione 
Lancusi del 
Comune di 

Fisciano  

   

zona centrale 
del Comune di 
Mercato San 

Severino 

  Pollice Maria Teresa (D) 

zona centrale 
del Comune di  

   

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO di 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

Mercato San 
Severino 

  Siano   Albano Giovanna (D) 

  Bracigliano    

 Giffoni Valle 
Piana 

DS n. 68 

Montecorvino 
Pugliano 

1      

Montecorvino 
Rovella-Acerno   

1 

 frazione San 
Martino del 
Comune di 

Montecorvino 
Rovella 

  Bonito Luca (T) 

Pontecagnano 
Faiano 

2 
    Spagnuolo Simona (C) 

     

San Cipriano 
Picentino-

Castiglione dei 
Genovesi-San 

Mango Piemonte 

2 

    Capuano Lucia (C) 

  Castiglione dei 
Genovesi 

   

 Capaccio-
Roccadaspide 

DS n.69 

Capaccio 
Paestum-
Albanella-
Giungano-

Monteforte 
Cilento-

Trentinara 

1      

Roccadaspide-
Acquara-

Bellosguardo-
Castelcivita-
Castel San 
Lorenzo-

Controne-
Corleto 

Monforte-
Felitto-Laurino-
Ottati-Piaggine-
Roscigno-Sacco-

Sant'angelo a 
Fasanella-Valle 

dell'Angelo 

6 

  Roccadaspide   Lucia Cosmo Damiano (C) 

 Felitto    

    Landri Paolo Antonio (Eq) 

     

     

     

 Vallo della 
Lucania-
Agropoli 
 DS n. 70 

Agropoli-
Cicerale-
Laureana 

Cilento-Lustra-
Ogliastro 

Cilento-Prignano 
Cilento-Rutino-

6 

  Ceraso   Tuso Emilio (C) 

  Ogliastro 
Cilento 

  Sica Francesco (Eq) 

  Agropoli   Carotenuto Raffaella (C) 

  Moio della 
Civitella 

  Poto Susanna (C) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO di 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

Torchiara-
Castellabate-
Montecorice-

Perdifumo-San 
Mauro Cilento-
Serramezzana-
Ascea-Pisciotta-

Montano Antilia-
Cuccaro Vetere-
Futani-Laurito-
San Mauro La 

Bruca-Vallo della 
Lucania-

Campora-
Cannalonga-
Ceraso-Gioi-

Magliano 
Vetere-Moio 

della Civitella-
Novi Velia-Orria-
Perito-Stio-Casal 

Velino-
Castelnuovo 

Cilento-
Omignano-

Pollica-Salento-
Sessa Cilento-
Stella Cilento- 

frazione Vatolla 
del Comune di 

Perdifumo 
06/10/2024  

  Casal Velino 01/12/2024 Lombardi Lorella (Eq) 

Sapri 
DS n. 71  

Sapri-Alfano-
Casaletto 

Spartano-Caselle 
in Pittari-Ispani-

Morigerati-
Roccagloriosa-
Rofrano-San 

Giovanni a Piro-
Santa Marina-
Torraca-Torre 

Orsaia-
Tortorella-
Vibonati- 

6 

  Morigerati    

  Rofrano    

  San Giovanni 
a Piro 

   

  Torraca   Medolla Alessandra (C) 

  Vibonati    

  Santa Marina    

Camerota-Celle 
di Bulgheria-

Centola 

1   Camerota    

1   Centola    

Sala Consilina 
DS n. 72  

Sala Consilina-
Atena Lucana-

Auletta-
Buonabitacolo-

8 

  Sala Consilina   Mariniello Generosa (C) 

  Sala Consilina 29/11/2024  

  Montesano 
sulla 

  Pascale Marco (D) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

          

 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO di 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ASSEGNATARI 

Caggiano-
Casalbuono-
Monte San 
Giacomo-

Montesano sulla 
Marcellana-

Padula-Pertosa-
Petina-Polla-
Salvitelle-San 

Pietro al 
Tanagro-San 

Rufo-
Sant’Arsenio-

Sanza-Sassano-
Teggiano- 

Marcellana 

  San Rufo    

  Teggiano    

  Polla   La Padula Carmen (D) 

  Sanza 15/11/2024 Marchesano Mattia (D) 

  Auletta   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Legenda: 

T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80% 
Eq = Riserva art. 34 comma 13, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in 
graduatoria regionale 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


